
GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

Martin Šmakal - Borek Stěhule, Lukáš Zima

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO?

neděle 11. září

11:00 U10 - Bohemians Praha 1905

12:30 U11 - Bohemians Praha 1905

14:30 U16 - SK Motorlet Praha B

17:00 B tým - SK Union Vršovice 

úterý 13. září

13:00 U11 - Planeo Cup 

středa 14. září

14:45 U17 - SK Kladno

17:00 U19 - SK Kladno

sobota 17. září

10:00 U13 - SK Střešovice 1911

10:00 U12 - SK Střešovice 1911

12:30 U13 - AFK Slavoj Podolí Praha

12:30 U12 - SK Modřany

14:30 U15/U14 - SK Motorlet Praha D 

neděle 18. září

10:00 U19 - Bohemians Praha 1905

12:15 U17 - Bohemians Praha 1905

14:30 U11 - Jižní Město Chodov

14:30 U10 - SK Uhelné sklady Praha

16:00 U9 - FK Meteor Praha VIII

16:00 U8 - FK Slavoj Vyšehrad 

sobota 24. září

09:30 U15 - SK Motorlet Praha

11:30 U14 - SK Motorlet Praha

13:30 U15/U14 - FA Praha

16:30 Muži A - SC Olympia Radotín

FC Tempo Praha
TJ Sokol Královice 

17:00 Cena 50,- Kč
Důchodci a děti 30,- Kč6. kolo    sobota 10. září 2022

PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR MUŽŮ

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

Bohužel ale stál v metrovém ofsajdu, což bohužel k naší smůle 
pomezní rozhodčí neviděl. Do přestávky si obě mužstva vytvořila 
po jedné tutovce. Urban obral o míč naše obránce a postupoval 
na Pacovského. Vracející Kleček trochu vytěsnil domácího střelce 
z ideální pozice a Pacovský jeho tvrdou střelu nadvakrát zneškodnil. 
Na druhé straně měl loženku Cejnar, ale samostatný nájezd rovněž 
vychytal Zavadil, a tak se šlo do kabin za nerozhodného stavu.

Vyrovnávací gól z ofsajdu došel "odplaty" velice brzy. Na rychle 
rozehraný aut Rakušanem domácí obrana reagovala velmi pomalu 
a Sedlář se ocitl ve velké šanci, kterou vyrazil Zavadil. Míč se dostal 
ke Kostkovi a jeho střelu si Krejčí srazil do vlastní branky - 1:2. 
Za několik okamžiků mohlo být ještě lépe. Pěknou kombinační akcí 
do pokutového území jsme se dostali k finální přihrávce, která byla 
sražená a kopal se rohový kop. Bohužel si rozhodčí nevšiml, že 
nestíhající Kučera nesmyslně srazil Rakušana v náběhu na zadní tyči, 
a tak jsme si opět pouze na videu mohli prohlédnout i druhou situaci, 
kde jsme se mohli cítit výrazně poškození. VAR ale bohužel v přeboru 
asi dlouho nebude. Hrál se velmi náročný zápas a naše obrana začala 
prožívat velmi těžké chvilky. 

Domácí měli tři výrazné možnosti na vyrovnání. Jednu si pokazili 
sami, když jsme propadli v obraně, ale Ptáček finální přihrávkou 
vyhnal Šalanského a ten tísněn Pacovským mířil v těžké pozici hodně 
mimo. Druhou zachránil Babický, když finální přihrávku Mejdra 
dokázal vykopnout z branky po tlaku Veleby. No a do třetice nám 
pomohla branková konstrukce, když se uvolnil Mainolfi a střelu 
z hranice pokutového území zakroutil na zadní tyč. My měli už 
v nastavení obrovskou šanci, ale Klouček samostatný nájezd zakončil 
velmi ledabyle a hlavně mimo branku. Místo sprintu zpátky však 
slyšel hvizd hlavního rozhodčího a radost celého týmu z velmi 
cenných tří bodů.

Trenér Petr Vanko: „Nesmírně cenné tři body. Narazili jsme na velmi 
těžkého soupeře a hráli jsme asi víc bez míče, než jsme zvyklí. 
O to víc si cením poctivého výkonu, kdy si kluci sáhlo na dno fyzických 
sil, ale uběhali jsme to a odbojovali a šli jsme tím štěstíčku trochu 
naproti. V jedné fázi druhého poločasu měl soupeř veliký tlak, který 
pramení z jejich fyzické převahy a kvality, ale taky ze zbytečných ztrát 
míče našich útočníků. Tam máme určitě větší kvalitu a je potřeba se 
na to zaměřit. Na Kopanině se určitě vyhrávat nebude a tyto tři body 
si cením hodně vysoko. Teď je hlavně musíme potvrdit doma 
s Královicemi.”



ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Filip Ondřej

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Skokánek Daniel

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Novák Jan

Plíšek Svatopluk

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Matyáš

Havlíček Tomáš

Míka Jan

Perl David

Rakušan Štěpán

Šmídek Filip

Viktorin Petr

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Klouček Jaroslav

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

0

0

5

0

5

2

4

4

0

0

4

2

4

0

3

2

5

0

3

5

5

0

5

5

4

5

5

19.03.2003

19.01.1980

07.09.1994

27.03.2004

15.12.2001

15.11.1989

30.07.2002

09.06.2000

17.09.2002

13.05.2003

23.03.2001

30.05.1996

05.05.1989

07.06.1995

12.11.2002

18.02.2003

03.01.1900

22.02.1988

12.06.1991

08.07.2003

16.06.1989

07.12.1986

15.11.2001

02.08.1999

22.05.1997

19.02.2002

10.07.2001

0

0

450

0

405

180

112

360

0

0

285

128

337

0

38

18

426

0

111

193

434

0

450

224

271

203

325

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

2

0

0

2

1

5

1

2

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

1

0

0

0

0

2

0

2

0

0

0

2

1

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

2

0

1

0

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

zá
lo

žn
íc

i

Ještě se nezačalo hrát a už bylo zaděláno na napjatou atmosféru. 
Tři čtvrtiny hřiště byly pokryty vodou, ale se soupeřem se nedalo 
na ničem domluvit. Nebudu tady rozebírat nesmyslnost celého 
rozhodnutí a důvody, které k tomu soupeře vedly, ale výsledkem je 
totálně zničené hřiště a samozřejmě tím utrpěla i kvalita utkání. 
Vše jen kvůli sobeckosti některých jedinců na straně soupeře v čele 
s kapitánem Machurkou.

Fotbalové dění bylo poměrně vyrovnané. Začali jsme výborně 
a Babický se ocitl v tutovce, kterou na brankové čáře vykopl hostující 
obránce. Pak jsme vyrobili hrubici v rozehrávce a Sochora vychytal 
výborným zákrokem Pacovský. To nás trochu rozhodilo a zelení nás 
začali zlobit. Naštěstí jsme vše ustáli a hra se zase začala přelévat 
k brance ČAFC. Celé utkání nakonec rozhodly dvě slepené branky 
po půlhodině hry. Nejprve si na kluzkém terénu neporadil brankář 
Štěpánek (ten, který už při rozcvičení vyřvával přes celé hřiště, co si to 
dovolujeme, že nikde přece žádné louže nejsou), míč mu sjel 
k Sedlářovi, který posunul na Cejnara a jeho střelu do prázdné 
branky již Machurka nedoběhl - 1:0. Za chviličku jsme předvedli 
pohlednou kombinační akci. Cejnar se krásně uvolnil, posunul 
na Sedláře, který obešel Machurku (další obhájce skvěle 
připraveného hřiště, který uklouzl na vodě, když okolo něj probíhal 
náš útočník) a zakončil. Štěpánek jeho pokus vyrazil, ale na brankové 
čáře byl důrazný Rakušan a svůj premiérový start v základní sestavě 
ozdobil gólem - 2:0. V tuhle chvíli jsme měli navrch, šance se už ale 
do poločasu neurodily ani na jedné straně.

Trenér Petr Vanko: „Po Kolovratech jsme byl zklamaný a ztracené 
body jsme chtěli získat doma za každou cenu, i kdyby to nebyl pěkný 
fotbal. Soupeř nám trochu pomohl, protože předzápasové tanečky 
kluky nabudily a odmakali jsme to. Každý týden se zlepšujeme 
v detailech, které si ukazujeme a jsem rád, že se na tom celý tým snaží 
pracovat a přenést si to do mistráků. Chtěl bych pochválit týmový 
výkon do defenzivy v čele s Pacim, byli jsme nebezpeční i v útoku, 
ale stále ještě musíme pracovat na ztrátách míče. O víkendu nás čeká 
Kopanina, která by to potrestala, ale samozřejmě se pokusíme urvat 
nějaký bodík a překvapit na hřišti vedoucího týmu."

Po přestávce jsme se soustředili na perfektní defenzivu a snažili jsme 
se vyrážet do brejků. Hosty jsme drželi daleko od nějaké šance, ale 
jednu si přece jen vypracovali. Tečovanou střelu vyrazil Pacovský 
před sebe a u dorážky už všichni viděli míč v brance. Pacovský ale 
předvedl skvělý zákrok a střelu vyrazil na rohový kop. Nebezpečný 
přímý kop Matouška skončil vedle, což bylo vše, co hosté předvedli. 
My jsme se dostali do brejků, ale bohužel Štěpánek se tentokrát 
zaskvěl a ušetřil svůj tým minimálně o dva inkasované góly. 
Po divokém výsledku 7:7 v Kolovratech jsme udrželi čisté konto 
a máme tři body. Karma je zdarma a ve finále jedinou výhru si hosté 
odvezli v tom, že nám zápas zničil hřiště. Jeden ze sobeckých jedinců 
už ale na začátku poznamenal, že když si hřiště před týdnem zničili 
oni, tak proč ne my?

Nemohli jsme mít lepší vstup do zápasu. Sedlář hlavičkou posunul 
na Cejnara, který přešel přes Krejčího a jeho pobídku před branku 
zužitkoval po výborném náběhu Rakušan - 0:1. Studená sprcha 
pro domácí již po několika sekundách. Navíc se nám dařilo velmi 
dobře pracovat bez míče a výbornou defenzivou jsme Kopaninu 
do ničeho nepouštěli. Bohužel si však domácí pomohli rohovým 
kopem. Hovorkův přetažený centr našel Flakse a jeho pokus 
usměrnil do sítě Krejčí - 1:1. 

SOUPISKA

Petr Vanko Filip Šmídek Petr Havlíček Martin Dostál Jan Chytil

trenér asistent trenéra asistent trenéra asistent trenéra vedoucí týmu

Branky: 32. Cejnar, 34. Rakušan.
Rozhodčí: Šaróka - Stránský, Pytloun.
ŽK: Šmídek, J. Havlíček - Sochor, Štěpánek, Matoušek, Listopad, 
Machurka. Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Valta (88. Kleček), Kadlec, Hampapa, Kostka 
- Rakušan (76. Plíšek), Šmídek, T. Havlíček - Babický, Sedlář 
(76. J. Havlíček), Cejnar (68. Pytlíček).
ČAFC: M. Štěpánek - F. Štěpánek, Machurka, Lukeš, Listopad 
- Nováček (65. Dmytrenko), Sváta, Pícha, Matoušek, Peričevič - Sochor.

Branky: 28. Krejčí - 1. Rakušan, 50. vlastní. 
Rozhodčí: Vítek - Kučera, Plášil.
ŽK: Urban, Mejdr - Pytlíček, Babický.  Diváků: 61.
Přední Kopanina: Zavadil - Kučera, Škarda (74. Čermák), Krejčí, 
Hovorka - Asad - Mejdr, Flaks (33. Schierreich), Šalanský (62. Mainolfi) 
- Urban (62. Veleba), Ptáček.
Tempo: Pacovský - Valta, Hampapa, Kleček, Kostka - Rakušan (74. Perl), 
Šmídek, T. Havlíček (88. J. Havlíček) - Babický, Sedlář (74. Pytlíček), 
Cejnar (65. Klouček).

FC Tempo Praha
ČAFC Praha

FC Přední Kopanina 
FC Tempo Praha

ZASLOUŽENÁ VÝHRA NAD ČAFC

CENNÉ BODY Z KOPANINY

Stínem zápasu je zničené hřiště, soupeř nepřistoupil na změnu povrchu.

Na žhavé půdě jednoho z favoritů celé soutěže jsme dokázali vyhrát 2:1. 

2:0

1:2

(2:0)

(1:1)

27.08.2022

03.09.2022

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

TJ SPOJE PRAHA
AFK SLAVOJ PODOLÍ
FC PŘEDNÍ KOPANINA
FC TEMPO PRAHA
SOKOL KOLOVRATY
ABC BRANÍK
FK DUKLA JM
SOKOL KRÁLOVICE
SK HOSTIVAŘ
FK MOTORLET PRAHA B
FC ZLIČÍN
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
FK VIKTORIA ŽIŽKOV B
ČAFC PRAHA
SC OLYMPIA RADOTÍN
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5
4
3
3
3
2
2
2
2
1
1
1
1
0
1
0

0
0
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
3
0
2

0
1
1
1
1
1
2
2
2
2
3
3
3
2
4
3

15
12
10
10
10
8
7
7
7
5
4
4
4
3
3
2

20:9
7:3
17:8
17:10
14:11
14:12
14:11
13:15
8:10
9:7
6:8
2:8
9:16
4:7

8:18
7:16

PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR MUŽŮ

TABULKA


